
Zone Massif Central Forez

Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

MX1 / MX2 CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)

Classement Journée Open Gr B Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 18:04

1 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois MX1 1:38.527

2 201 HERAULT Etienne Asm Le Bois MX2 1:41.360

3 966 CARTALAS Jonathan Moto Club Baldagos MX2 1:41.817

4 335 BEN HASSEN Nicolas Mx Camizoe Etroussat MX1 1:41.449

5 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES MX2 1:42.465

6 688 CHASTEL Frederic Moto Club Vicomtois MX1 1:43.097

7 969 RAYNALDY Mathieu Quads et Motos Gentiane MX2 1:30.195

8 699 ENCUENTRA Alix Moto Club de Montlucon MX1 1:46.438

9 392 BERNARD Anthony Team Pouet Pouet MX1 1:45.765

10 586 VERNADET Alexis Moto Club Livradois MX2 1:46.020

11 757 DE MATOS Laurent Moto Club Yzeure MX2 1:45.621

12 41 LAVILLE Lucas Moto Club Yzeure MX1 1:46.311

13 90 DORKELD Mathieu Moto Club Vicomtois MX1 1:47.215

14 497 GILBERT Damien Moto Club de Montlucon MX2 1:48.018

15 944 AURAT Eugene Moto Club De Moulins MX1 1:48.011

16 936 PICHOU Pierre Edouard Moto Club Yzeure MX1 1:48.476

17 367 DULIEU Alexis Moto Club Forez Donzy MX2 1:48.247

18 530 SANCHEZ Loan Moto Club de Montlucon MX2 1:48.537

19 239 GICQUEL Christophe MOTO CLUB DES MARTRES MX2 1:46.879

20 818 BEAUDRON Quentin Moto Club Yzeure MX1 1:54.819

21 471 VIRMAUX Thomas Moto Club de Montlucon MX2 1:51.488

22 286 GUERIN Guillaume Moto Club Yzeure MX1 1:55.554

23 1901 BARILI Romain Milhac Moto Club MX1 1:49.978

24 711 VERNIERE Jordan Moto Club Livradois MX2 1:55.474

25 111 MORNAC Michel Moto Club De Moulins MX1 2:01.297

26 435 GIDON Valentin MOTO CLUB DES MARTRES MX2 1:50.012

27 792 LAGOUTTE Melvin Moto Club Yzeure MX2 1:54.157

28 690 DURIF Yohann Moto Club de Montlucon MX2 1:59.576

29 975 BENDAOUD Jeremy Moto Club de Montlucon MX1 2:03.847

30 227 LAGRANGE Julien Moto Club Yzeure MX2 2:03.259

31 280 CLOUP Benjamin Moto Club de Montlucon MX1 1:57.052

32 590 MORNAC Vincent Moto Club De Moulins MX2 2:01.547

33 965 BROUSSE Cedric Moto Club Ris Puy Guillaume MX2 2:03.634

34 503 COURTOIS Guillaume Moto Club de Montlucon MX1 2:01.167

35 982 COUCHARD Cedric Team Enduro Aigueperse Moto Club MX1 1:38.830

36 983 SOULIS Guillaume Moto Club Combellois MX1 -

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric

Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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1 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois MX1 1:38.527
2 335 BEN HASSEN Nicolas Mx Camizoe Etroussat MX1 1:41.449
3 688 CHASTEL Frederic Moto Club Vicomtois MX1 1:43.097
4 699 ENCUENTRA Alix Moto Club de Montlucon MX1 1:46.438
5 392 BERNARD Anthony Team Pouet Pouet MX1 1:45.765
6 41 LAVILLE Lucas Moto Club Yzeure MX1 1:46.311
7 90 DORKELD Mathieu Moto Club Vicomtois MX1 1:47.215
8 944 AURAT Eugene Moto Club De Moulins MX1 1:48.011
9 936 PICHOU Pierre Edouard Moto Club Yzeure MX1 1:48.476
10 818 BEAUDRON Quentin Moto Club Yzeure MX1 1:54.819
11 286 GUERIN Guillaume Moto Club Yzeure MX1 1:55.554
12 1901 BARILI Romain Milhac Moto Club MX1 1:49.978
13 111 MORNAC Michel Moto Club De Moulins MX1 2:01.297
14 975 BENDAOUD Jeremy Moto Club de Montlucon MX1 2:03.847
15 280 CLOUP Benjamin Moto Club de Montlucon MX1 1:57.052
16 503 COURTOIS Guillaume Moto Club de Montlucon MX1 2:01.167
17 982 COUCHARD Cedric Team Enduro Aigueperse Moto Club MX1 1:38.830
18 983 SOULIS Guillaume Moto Club Combellois MX1 -

1 201 HERAULT Etienne Asm Le Bois MX2 1:41.360
2 966 CARTALAS Jonathan Moto Club Baldagos MX2 1:41.817
3 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES MX2 1:42.465
4 969 RAYNALDY Mathieu Quads et Motos Gentiane MX2 1:30.195
5 586 VERNADET Alexis Moto Club Livradois MX2 1:46.020
6 757 DE MATOS Laurent Moto Club Yzeure MX2 1:45.621
7 497 GILBERT Damien Moto Club de Montlucon MX2 1:48.018
8 367 DULIEU Alexis Moto Club Forez Donzy MX2 1:48.247
9 530 SANCHEZ Loan Moto Club de Montlucon MX2 1:48.537
10 239 GICQUEL Christophe MOTO CLUB DES MARTRES MX2 1:46.879
11 471 VIRMAUX Thomas Moto Club de Montlucon MX2 1:51.488
12 711 VERNIERE Jordan Moto Club Livradois MX2 1:55.474
13 435 GIDON Valentin MOTO CLUB DES MARTRES MX2 1:50.012
14 792 LAGOUTTE Melvin Moto Club Yzeure MX2 1:54.157
15 690 DURIF Yohann Moto Club de Montlucon MX2 1:59.576
16 227 LAGRANGE Julien Moto Club Yzeure MX2 2:03.259
17 590 MORNAC Vincent Moto Club De Moulins MX2 2:01.547
18 965 BROUSSE Cedric Moto Club Ris Puy Guillaume MX2 2:03.634
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Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis

Page : 2 / 2



Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

MX1 / MX2 CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
1ère Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 14:48

Départ : 14:27, Drapeau damier : 14:44

1 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois 1:38.527 10 MX1
2 201 HERAULT Etienne Asm Le Bois 1:41.360 10 MX2
3 966 CARTALAS Jonathan Moto Club Baldagos 1:41.817 10 MX2
4 335 BEN HASSEN Nicolas Mx Camizoe Etroussat 1:41.449 10 MX1
5 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES 1:42.465 10 MX2
6 969 RAYNALDY Mathieu Quads et Motos Gentiane 1:30.195 10 MX2
7 688 CHASTEL Frederic Moto Club Vicomtois 1:43.097 10 MX1
8 699 ENCUENTRA Alix Moto Club de Montlucon 1:46.438 10 MX1
9 757 DE MATOS Laurent Moto Club Yzeure 1:45.621 10 MX2
10 41 LAVILLE Lucas Moto Club Yzeure 1:46.311 10 MX1
11 392 BERNARD Anthony Team Pouet Pouet 1:45.765 10 MX1
12 497 GILBERT Damien Moto Club de Montlucon 1:48.018 10 MX2
13 586 VERNADET Alexis Moto Club Livradois 1:46.020 10 MX2
14 239 GICQUEL Christophe MOTO CLUB DES MARTRES 1:46.879 10 MX2
15 530 SANCHEZ Loan Moto Club de Montlucon 1:48.537 10 MX2
16 936 PICHOU Pierre Edouard Moto Club Yzeure 1:48.476 10 MX1
17 90 DORKELD Mathieu Moto Club Vicomtois 1:47.215 10 MX1
18 367 DULIEU Alexis Moto Club Forez Donzy 1:48.247 10 MX2
19 944 AURAT Eugene Moto Club De Moulins 1:48.011 10 MX1
20 818 BEAUDRON Quentin Moto Club Yzeure 1:55.109 9 MX1
21 471 VIRMAUX Thomas Moto Club de Montlucon 1:51.488 9 MX2
22 711 VERNIERE Jordan Moto Club Livradois 1:56.510 9 MX2
23 792 LAGOUTTE Melvin Moto Club Yzeure 1:54.157 9 MX2
24 286 GUERIN Guillaume Moto Club Yzeure 1:55.554 9 MX1
25 690 DURIF Yohann Moto Club de Montlucon 1:59.576 9 MX2
26 280 CLOUP Benjamin Moto Club de Montlucon 1:57.052 9 MX1
27 111 MORNAC Michel Moto Club De Moulins 2:01.297 9 MX1
28 227 LAGRANGE Julien Moto Club Yzeure 2:03.259 9 MX2
29 1901 BARILI Romain Milhac Moto Club 1:49.978 8 MX1
30 975 BENDAOUD Jeremy Moto Club de Montlucon 2:03.847 8 MX1
31 965 BROUSSE Cedric Moto Club Ris Puy Guillaume 2:03.634 8 MX2
32 503 COURTOIS Guillaume Moto Club de Montlucon 2:01.167 8 MX1
33 590 MORNAC Vincent Moto Club De Moulins 2:05.078 7 MX2

34 982 COUCHARD Cedric Team Enduro Aigueperse Moto Club 1:38.830 2 MX1
35 435 GIDON Valentin MOTO CLUB DES MARTRES - 0 MX2
36 983 SOULIS Guillaume Moto Club Combellois - 0 MX1
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Départ : 14:27, Drapeau damier : 14:44

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

MX1 / MX2 CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
2ème Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 17:56

Départ : 17:36, Drapeau damier : 17:53

1 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois 1:42.523 10 MX1
2 201 HERAULT Etienne Asm Le Bois 1:42.484 10 MX2
3 966 CARTALAS Jonathan Moto Club Baldagos 1:44.057 10 MX2
4 264 MALLORCA Benjamin MOTO CLUB DES MARTRES 1:43.804 10 MX2
5 969 RAYNALDY Mathieu Quads et Motos Gentiane 1:44.992 10 MX2
6 335 BEN HASSEN Nicolas Mx Camizoe Etroussat 1:44.599 10 MX1
7 688 CHASTEL Frederic Moto Club Vicomtois 1:44.365 10 MX1
8 699 ENCUENTRA Alix Moto Club de Montlucon 1:46.995 10 MX1
9 392 BERNARD Anthony Team Pouet Pouet 1:48.820 10 MX1
10 90 DORKELD Mathieu Moto Club Vicomtois 1:47.714 10 MX1
11 586 VERNADET Alexis Moto Club Livradois 1:48.370 10 MX2
12 435 GIDON Valentin MOTO CLUB DES MARTRES 1:50.012 10 MX2
13 944 AURAT Eugene Moto Club De Moulins 1:49.211 10 MX1
14 41 LAVILLE Lucas Moto Club Yzeure 1:50.248 10 MX1
15 757 DE MATOS Laurent Moto Club Yzeure 1:49.738 10 MX2
16 497 GILBERT Damien Moto Club de Montlucon 1:50.726 10 MX2
17 367 DULIEU Alexis Moto Club Forez Donzy 1:49.471 10 MX2
18 936 PICHOU Pierre Edouard Moto Club Yzeure 1:51.405 10 MX1
19 530 SANCHEZ Loan Moto Club de Montlucon 1:50.817 10 MX2
20 239 GICQUEL Christophe MOTO CLUB DES MARTRES 1:51.590 9 MX2
21 1901 BARILI Romain Milhac Moto Club 1:52.817 9 MX1
22 818 BEAUDRON Quentin Moto Club Yzeure 1:54.819 9 MX1
23 471 VIRMAUX Thomas Moto Club de Montlucon 1:56.520 9 MX2
24 711 VERNIERE Jordan Moto Club Livradois 1:55.474 9 MX2
25 792 LAGOUTTE Melvin Moto Club Yzeure 1:56.642 9 MX2
26 286 GUERIN Guillaume Moto Club Yzeure 1:57.227 9 MX1
27 111 MORNAC Michel Moto Club De Moulins 2:02.079 9 MX1
28 690 DURIF Yohann Moto Club de Montlucon 2:01.061 9 MX2
29 227 LAGRANGE Julien Moto Club Yzeure 2:03.977 9 MX2
30 590 MORNAC Vincent Moto Club De Moulins 2:01.547 9 MX2
31 965 BROUSSE Cedric Moto Club Ris Puy Guillaume 2:09.637 8 MX2
32 975 BENDAOUD Jeremy Moto Club de Montlucon 2:11.420 8 MX1

33 982 COUCHARD Cedric Team Enduro Aigueperse Moto Club - 0 MX1
34 280 CLOUP Benjamin Moto Club de Montlucon - 0 MX1
35 503 COURTOIS Guillaume Moto Club de Montlucon - 0 MX1
36 983 SOULIS Guillaume Moto Club Combellois - 0 MX1

Page : 1 / 2



Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

MX1 / MX2 CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
2ème Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 17:56
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Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

MX1 / MX2 CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
Essai Libre Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 08:52

Départ : 08:32, Fin : 08:47

1 917 GOURBEYRE Johan 1:32.837 5 1:34.591 2
2 1593 BARTHAZON Bastien 1:33.835 6 1:35.847 5
3 610 LACROIX Dimitri 1:34.451 6 1:35.169 5
4 715 GUILLAUME Bastien 1:34.586 9 1:35.262 4
5 112 GOURGOUILHON Maximilien 1:34.909 5 1:36.658 4
6 640 MAZET Benjamin 1:34.952 9 1:35.968 6
7 43 COLOMBET Antoine 1:35.508 6 1:38.231 2
8 938 BLANC Julien 1:35.705 2 1:47.052 1
9 148 DELPIROU Sylvain 1:37.782 7 1:40.542 5
10 839 MAGAND Gregoire 1:38.418 8 1:41.539 6
11 563 DUPIC Yann 1:39.669 6 1:39.962 8
12 72 POUGET Alexis 1:39.742 4 1:40.244 6
13 769 AREVALO Franck 1:39.861 4 1:40.162 8
14 245 BONNET Thomas 1:40.017 7 1:40.697 8
15 335 BEN HASSEN Nicolas 1:40.516 6 1:42.656 5
16 398 PIMENTA Guillaume 1:40.839 3 1:41.183 4
17 386 CHARDONNET Lucas 1:41.670 7 1:44.771 6
18 464 VALEIX Damien 1:42.569 5 1:43.165 4
19 10 BURNOL Guillaume 1:42.647 4 1:42.654 9
20 811 HAMON Anthony 1:43.013 3 1:43.437 7
21 408 NOVAIS Arnaud 1:43.347 8 1:43.385 4
22 889 LANCEMENT Emmanuel 1:43.531 7 1:43.567 6
23 688 CHASTEL Frederic 1:43.810 4 1:45.781 7
24 804 BURDIN Thomas 1:44.116 6 1:44.610 5
25 435 GIDON Valentin 1:44.557 7 1:45.429 8
26 332 PAIRE Emeric 1:44.983 4 1:48.642 8
27 966 CARTALAS Jonathan 1:45.727 5 1:46.523 4
28 392 BERNARD Anthony 1:48.254 4 1:52.301 2
29 586 VERNADET Alexis 1:48.658 5 1:51.086 4
30 936 PICHOU Pierre Edouard 1:51.817 5 1:52.551 6
31 792 LAGOUTTE Melvin 1:52.777 7 1:54.344 5
32 239 GICQUEL Christophe 1:55.122 3 2:06.437 2
33 280 CLOUP Benjamin 1:58.112 1 2:06.630 3
34 711 VERNIERE Jordan 1:59.902 6 2:00.289 4
35 818 BEAUDRON Quentin 2:02.451 3 2:04.332 2
36 503 COURTOIS Guillaume 2:02.663 4 2:04.456 1
37 975 BENDAOUD Jeremy 2:06.326 7 2:07.052 4
38 227 LAGRANGE Julien 2:06.580 4 2:06.710 7
39 965 BROUSSE Cedric 2:10.142 3 2:10.613 4
40 111 MORNAC Michel 2:10.882 3 2:14.505 2
41 590 MORNAC Vincent 2:17.496 5 2:19.126 4

42 999 COISSARD Ludovic - 0 - 0
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Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

MX1 / MX2 CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
Essai Libre Open Gr2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 09:26

Départ : 09:07, Fin : 09:22

1 782 TORIANI Enzo 1:28.070 4 1:28.349 5
2 293 ROGISTER Tom 1:30.381 8 1:33.245 4
3 600 MONTET Maxime 1:32.260 3 1:34.293 1
4 1580 DUBREUIL Remi 1:33.413 6 1:34.552 3
5 222 DA-RE Enzo 1:33.443 4 1:33.567 3
6 854 PIERRON Antoine 1:34.220 8 1:34.850 6
7 172 BERTRAND Bastien 1:34.678 9 1:35.329 6
8 89 FURTADO Florian 1:34.833 7 1:38.891 2
9 789 GUILLOT Alexandre 1:35.660 6 1:35.847 8
10 947 BERTRAND Julien 1:35.765 5 1:37.566 8
11 447 FAVIER Theo 1:35.955 2 1:36.968 1
12 531 DUSSAULE Nicolas 1:37.369 2 1:38.875 8
13 926 CHEVALDONNE Mael 1:38.043 3 1:39.792 2
14 901 VAURE Tomy 1:38.562 9 1:38.588 4
15 874 BENDAOUD Dominique 1:38.565 4 1:38.749 3
16 96 DELMAS Romain 1:38.584 9 1:38.804 4
17 420 BERTHEOL Jules 1:40.045 4 1:41.953 8
18 229 VIVET Pierre 1:40.556 6 1:41.323 4
19 136 GOURBEYRE Arthur 1:40.767 4 1:42.046 6
20 667 JACQUEMIN Remy 1:41.333 6 1:41.596 3
21 264 MALLORCA Benjamin 1:41.610 4 1:43.244 3
22 554 CHEVALLIER Quentin 1:41.748 8 1:42.175 7
23 798 BOUDON Touan 1:41.931 4 1:42.291 3
24 201 HERAULT Etienne 1:41.934 4 1:43.541 3
25 969 RAYNALDY Mathieu 1:42.659 5 2:05.489 1
26 699 ENCUENTRA Alix 1:45.343 7 1:45.448 3
27 982 COUCHARD Cedric 1:45.430 5 1:45.456 8
28 944 AURAT Eugene 1:45.447 3 1:48.755 4
29 90 DORKELD Mathieu 1:46.284 4 1:47.152 5
30 367 DULIEU Alexis 1:47.047 5 1:52.491 2
31 41 LAVILLE Lucas 1:47.076 4 1:49.424 8
32 497 GILBERT Damien 1:48.459 6 1:49.623 3
33 1901 BARILI Romain 1:49.355 4 1:52.197 3
34 983 SOULIS Guillaume 1:50.228 4 1:51.911 5
35 530 SANCHEZ Loan 1:50.618 4 1:51.555 3
36 757 DE MATOS Laurent 1:55.133 7 1:57.822 5
37 471 VIRMAUX Thomas 1:55.171 4 1:55.350 5
38 307 MOUSSET Jordan 1:58.037 4 1:58.869 8
39 286 GUERIN Guillaume 2:02.837 5 2:03.760 4
40 690 DURIF Yohann 2:05.643 7 2:06.649 4
41 885 PILLARD Fabien - 0 - 0
42 3 CHERFI Thomas - 0 - 0
43 873 OSSEDAT Ervan - 0 - 0
44 622 SAILLET Quentin - 0 - 0
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Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

MX1 / MX2 CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 10:47

Départ : 10:25, Fin : 10:40

1 715 GUILLAUME Bastien 1:26.448 5 1:26.929 1
2 563 DUPIC Yann 1:28.576 4 1:28.633 2
3 917 GOURBEYRE Johan 1:29.711 6 1:30.017 8
4 1593 BARTHAZON Bastien 1:30.617 7 1:30.635 5
5 610 LACROIX Dimitri 1:30.706 1 1:31.150 2
6 640 MAZET Benjamin 1:31.514 4 1:32.464 2
7 938 BLANC Julien 1:31.599 5 1:31.890 6
8 43 COLOMBET Antoine 1:32.375 4 1:33.624 2
9 769 AREVALO Franck 1:32.630 7 1:33.437 5
10 112 GOURGOUILHON Maximilien 1:33.450 5 1:33.805 4
11 839 MAGAND Gregoire 1:33.553 9 1:34.156 6
12 148 DELPIROU Sylvain 1:34.250 2 1:35.468 3
13 72 POUGET Alexis 1:34.741 3 1:37.131 2
14 10 BURNOL Guillaume 1:35.466 7 1:38.321 5
15 398 PIMENTA Guillaume 1:35.898 2 1:36.344 5
16 889 LANCEMENT Emmanuel 1:36.280 5 1:36.683 8
17 408 NOVAIS Arnaud 1:36.420 5 1:37.544 3
18 245 BONNET Thomas 1:36.694 9 1:37.491 6
19 464 VALEIX Damien 1:36.968 3 1:38.489 7
20 811 HAMON Anthony 1:38.789 7 1:39.461 3
21 386 CHARDONNET Lucas 1:39.077 8 1:39.851 5
22 332 PAIRE Emeric 1:39.135 6 1:40.424 2
23 804 BURDIN Thomas 1:39.446 4 1:45.756 7
24 688 CHASTEL Frederic 1:40.563 6 1:46.163 7
25 392 BERNARD Anthony 1:40.950 5 1:43.741 2
26 435 GIDON Valentin 1:40.967 3 1:43.030 1
27 966 CARTALAS Jonathan 1:41.207 6 1:43.220 3
28 586 VERNADET Alexis 1:42.242 2 1:44.027 5
29 936 PICHOU Pierre Edouard 1:42.560 4 1:45.086 5
30 239 GICQUEL Christophe 1:42.764 7 1:44.049 4
31 335 BEN HASSEN Nicolas 1:45.661 1 3:00.754 4
32 792 LAGOUTTE Melvin 1:50.129 5 1:51.059 6
33 280 CLOUP Benjamin 1:51.524 1 1:52.294 2
34 711 VERNIERE Jordan 1:52.518 6 1:53.499 4
35 818 BEAUDRON Quentin 1:53.258 2 1:53.881 3
36 975 BENDAOUD Jeremy 1:58.927 4 1:59.106 5
37 111 MORNAC Michel 1:59.131 2 2:00.511 4
38 503 COURTOIS Guillaume 1:59.292 1 2:02.151 3
39 227 LAGRANGE Julien 2:00.363 4 2:00.449 6
40 965 BROUSSE Cedric 2:01.608 5 2:03.496 2
41 590 MORNAC Vincent 2:02.201 6 2:05.427 5
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert
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MX1 / MX2 CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour
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Départ : 10:25, Fin : 10:40

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : PAPON Frédéric Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : LASSALAS Claude Chrono : VATON Harold Jury : DECROIX Bernard

Chrono : BONNEMOY Sylvie Jury : PAPON Louis
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Zone Massif Central Forez
Epreuve d'Ambert

09 octobre 2022

MX1 / MX2 CIRCUIT DES TUILERIES (1.5 km)
Essai Chronométré Open Gr2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 09/10/2022 11:05

Départ : 10:44, Fin : 10:59

1 782 TORIANI Enzo 1:25.309 6 1:26.008 1
2 447 FAVIER Theo 1:28.108 3 1:28.957 4
3 293 ROGISTER Tom 1:28.472 6 1:29.520 9
4 600 MONTET Maxime 1:29.359 5 1:29.806 2
5 222 DA-RE Enzo 1:29.427 3 1:29.614 6
6 1580 DUBREUIL Remi 1:30.254 4 1:31.938 2
7 307 MOUSSET Jordan 1:31.139 7 1:31.958 5
8 89 FURTADO Florian 1:32.082 3 1:32.958 5
9 854 PIERRON Antoine 1:32.163 3 1:32.530 6
10 172 BERTRAND Bastien 1:32.318 5 1:34.499 3
11 947 BERTRAND Julien 1:32.368 4 1:33.958 2
12 531 DUSSAULE Nicolas 1:32.863 5 1:33.211 3
13 789 GUILLOT Alexandre 1:34.594 2 1:35.172 4
14 874 BENDAOUD Dominique 1:34.655 2 1:35.805 3
15 926 CHEVALDONNE Mael 1:34.732 2 1:35.308 6
16 136 GOURBEYRE Arthur 1:34.875 7 1:35.770 5
17 901 VAURE Tomy 1:35.354 3 1:36.288 2
18 96 DELMAS Romain 1:36.130 3 1:36.438 1
19 420 BERTHEOL Jules 1:36.231 6 1:40.393 3
20 667 JACQUEMIN Remy 1:36.669 6 1:36.681 4
21 798 BOUDON Touan 1:37.187 8 1:38.253 2
22 554 CHEVALLIER Quentin 1:37.363 4 1:38.509 6
23 201 HERAULT Etienne 1:37.520 7 1:37.678 5
24 229 VIVET Pierre 1:37.796 5 1:38.875 3
25 264 MALLORCA Benjamin 1:38.733 3 1:38.964 4
26 982 COUCHARD Cedric 1:38.930 7 1:40.749 1
27 969 RAYNALDY Mathieu 1:39.360 8 1:39.401 4
28 699 ENCUENTRA Alix 1:39.614 5 1:40.913 2
29 90 DORKELD Mathieu 1:40.683 3 1:40.819 5
30 41 LAVILLE Lucas 1:40.756 7 1:42.223 8
31 944 AURAT Eugene 1:41.957 7 1:42.027 6
32 367 DULIEU Alexis 1:42.216 7 1:44.101 4
33 757 DE MATOS Laurent 1:44.100 7 1:45.625 5
34 1901 BARILI Romain 1:44.724 5 1:45.642 4
35 530 SANCHEZ Loan 1:44.796 2 1:45.279 3
36 497 GILBERT Damien 1:45.446 2 1:45.626 8
37 471 VIRMAUX Thomas 1:49.240 3 1:50.132 7
38 983 SOULIS Guillaume 1:49.975 5 1:50.180 2
39 286 GUERIN Guillaume 1:50.647 2 1:56.222 1
40 690 DURIF Yohann 1:54.772 4 1:55.370 8
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